様式第１号（第７条関係）

大町市中小企業振興補助事業計画書

　　年　　月　　日

大町市長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
企業名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　大町市中小企業振興条例第３条に基づく補助金の交付を受けたいので、下記のとおり事業計画書を提出します。

記

１　事業の内容

２　事業の必要性と効果

３　事業実施期間　　自（着工予定）　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　至（完了予定）　　　　　　年　　月　　日
４事業の種類

	１　商店街近代化事業　　　　　　２　共同施設設置事業
３　空き店舗活用事業　　　　　　４　商店街災害復興支援事業
５　公害防止施設設置事業　　　　６　環境緑化整備事業
７　従業員福利厚生施設設置事業

５　中小企業の概要

	資本金の額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	最近年次の売上高
	　　　　　　　　　　　　　千円

	常時雇用する従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	事業の種類

６　中小企業団体の概要

	団体の設立年月日

	構成員
	　小売商業　　　　名（うち法人　　　　）

　サービス業　　　　名（うち法人　　　　）

そ　の　他　　　　名（うち法人　　　　）

　　　計　　　　　　名（うち法人　　　　）

	主な共同経済活動

７　対象施設

	施設の名称
	設置場所
	数量・規模
	工　　　　　期
	備考

	着工（予定）年月日
	完了（予定）年月日

・対象となる店舗の概要（空き店舗改修事業）
	店　舗　名

	所　在　地

	代　表　者

	連　絡　先

	業種の種類

	従業員数

	営業開始日

	以前までの店舗

・店舗賃貸借関係（空き店舗改修事業）
	賃　貸　人
	［住所］
［氏名］

	賃　借　人
	［住所］
［氏名］

	賃貸借期間
	　　　　年　　月　　日より　　　　年　　月　　日まで（　　　年間）

	改　修　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税込み）

	備　　　考

８　事業費内訳

単位：円

	収　　　入
	支　　　　　　　出

	区　　分
	金　　額
	工事費別
	面積又は数量
	単価
	補助事業に
要する経費

	国補助金

	県補助金

	市補助金

	借入金

	自己資金

	計

９　その他特記事項

10　添付書類

（１）設置場所を示す図面

（２）施設の配置図

（３）物件の賃貸借契約書の写し（契約後に提出すること。）
（４）経営計画書
（５）中小企業振興条例施行規則に基づく空き店舗で、継続して90日以上利用されていない建物であることを証する書類
（６）登記簿謄本及び定款の写し（申請者が法人である場合に限る。）
（７）見積書の写し
（８）その他市長が必要と認める書類